
•• * 
• • 
* * * • • • * 

Bando di gara 
Direttiva 2004/18/CE 

"Investiamo nel vostro ruturd' 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato dei Beni Culturali e del! 'Identità Siciliana 
Dipartimento dei Beni Culturali e del! 'Identità Siciliana 

Servizio Soprintendenza per i Beni Culturali ed Ambientali di Trapani 
Via Garibaldi 95 

TRAPANI 

AVVISO DI RETTIFICA 

Codice CUP G14B12000020006 Codice CIG 5164238004 

AI SENSI DELL'ARTICOLO 9 DELLA L.R. 12/2011 LA PRESENTE GARA SARÀ 
ESPLETATA DALL'UFFICIO REGIONALE ESPLETAMENTO GARE APPALTO 

SERVIZIO PROVINCIALE DI TRAPANI 

Procedura aperta per l'esecuzione dei lavori finalizzati alla realizzazione del 
progetto "Centro internazionale di studi e ricerche disciplinari sui BB.CC.AA. 
costieri e del mare" Tonnara di Torretta Granitola - Campobello di Mazara 
(TP). 

Si rende noto alle Imprese che intendano partecipare alla procedura aperta del 24 luglio 2013 per 

l'appalto dei lavori finalizzati alla realizzazione del progetto "Centro internazionale di studi e 

ricerche disciplinari sui BB.CC.AA. costieri e del mare" Tonnara di Torretta Granitola -

Campobello di Mazara (TP), il cui estratto di gara è stato pubblicato sulla O.U.R.S. n. 25 del 21 

giugno 2013, con scadenza di presentazione delle offerte, con le modalità indicate dal disciplinare 

di gara, entro e non oltre le ore 13,00 del giorno 18 luglio 2013, che per mero errore di 

~
www.regiOne. 
5icilia.itl 
beniculturali 

Soprintendenza BB.CC.AA. di Trapani 
Avviso di rettifica 

Procedura aperta per l'esecuzione dei lavori finalizzati alla realizzazione del 
progetto "Centro internazionale di studi e ricerche disciplinari su; BB.CCAA. costieri e del mare" Tonnara di Torretta Granitola

Campobello di Mazara (TP) 



trascrizione la voce LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L'INTERVENTO, contenuta al 

punto II.2.1) QUANTITATIVO O ENTITÀ TOTALE del bando di gara, individua l'importo 

dei lavori della categoria scorporabile OGll in € 701.335,31 in luogo dell'importo esatto pari 

ad € 701.355,31. 

Pertanto si avvisa che detta voce viene modificata nel seguente modo: 

Lavorazioni Categoria Classifica Importo lavori % Qualificazione Subappalto 
obbli!!atoria SIINO 

PREVALENTE OG2 III-bis € 1.076.464,64 55 SI Si nei limiti 
Restauro e del 30% 
manutenzione dei 
beni immobili 
sottoposti a tutela 
SCORPORABILE OG 11 III € 701.355,31 36 SI Si nei limiti 
Impianti del 30% 
Tecnologici 
SCORPORABILE OS 16 I € 187.170,55 9 SI Si sino al 
Impianti per 100% 
centrali di 
produzione energia 
elettrica 

Si da comunque atto che tale modifica non incide sulla classifica III della categoria OGll 

richiesta per la partecipazione alla gara, 

Resta altresì inteso che verranno ammessi anche i plichi contenenti la quantificazione 

economica della categoria OG 11 oggetto della presente correzione. 

Restano ferme ed invariate le altre previsioni contenute nel Bando di Gara e nel Disciplinare di gara. 

Il presente avviso sarà affisso all' Albo Pretorio della Soprintendenza BB.CC.AA. di Trapani e sui 

seguenti siti internet: 

http:/www.regione.sicilia.itlbeniculturali/soprintp/ 
http:lwww.regione.sicilia.itlbeniculturali/ 
http://www.euroinfosicilia.itl 
http://www.serviziocontrattipubblici.itl 

r 
r r 

IL $dI\~Wr}jftÉ:WDENTE DELPR 
(Arch. qàspar (Arc I 'URACA) 

( / 

~
www.regiOne. 
sicilia.itJ 
beniculturali 

Soprintendenza BB.CC.AA. di Trapani 
Avviso di rettifica 

Procedura aperta per l'esecuzione dei lavori finalizzati alla realizzazione del 
progetto "Centro internazionale di studi e ricerche disciplinari sui BB.CCAA. costieri e del mare" Tonoara di Torretta Granitola

Campobello di Mazara (TP) 

2 


